

Marlies Blauth

dazwischenKohlestaub-Arbeiten



mit freundlicher Unterstützung von: Zur Eröffnung der Ausstellung von

Marlies Blauth

am Freitag, den 28. Februar 2020, um 20 Uhr laden wir Sie und Ihre Freunde herzlich ein! Die Künstlerin gibt eine kurze Einführung in ihre Arbeit.

DRESSLER DESIGN.

WeinSiegel

Am Bahnhof Grevenbroich

www.dressler-design.de

mediation
Dieter Stürmann
Diplom-Psychologe

Öffnungszeiten:

freitags von 18 bis 20 Uhr, sonntags von 14 bis 16 Uhr oder nach telefonischer Vereinbarung: 02159 50442

Außerdem laden wir für Freitag, den 27. März 2020, um 18 Uhr zu einer Finissage ein – Marlies Blauth liest Gedichte und Kurzprosa (Marlies Blauth ist als Autorin Mitglied im VS)

Abbildung Vorderseite: Halde – Kohlestaub auf Leinwand, 40 cm x 80 cm



Alte Bergheimer Straße 7 41515 Grevenbroich www.judithdielaemmer.de